
UCHWAŁA NR XXXVII/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713[1]), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277[2]) Rada Miejska 
w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/266/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2021, w działaniach i podziale środków w części III "Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży - w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych oraz wypoczynku" wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w zadaniu nr 4 „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych 

wychowawczo i zagrożonych patologiami (okres zimowy i letni)"; w kolumnie 4, pkt 1. 
otrzymuje brzmienie: "Organizacja czasu wolnego, zajęć i wypoczynku oraz dopłaty do 
zorganizowanych wyjazdów w okresie zimowym i letnim", w kolumnie 5 kwotę 15000 zł 
(słowie: piętnaście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 20800 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
osiemset złotych); 

2) w zadaniu nr 5 „Realizacja podstawowej nauki pływania, ze szczególnym uwzględnieniem 
dzieci niewdydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami" w kolumnie 5 kwotę 113800 zł 
(słownie: sto trzynaście tysięcy osiemset złotych) zastępuje się kwotą 108000 zł (słownie: sto 
osiem tysiecy złotych); 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 z 2020 r. 

poz. 1492  oraz 2021 r. poz. 41 i poz. 694. 

Id: 40097549-D7A2-47E7-90F4-9CFCCA667DB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


